

¥PILBERK

Datum: 11.2.2019

Kotelna a archiv

	Popis	mj	po et mj	cena/mj	Celkem K
1	Vybourání dlažeb keramických	m2	12,00	125,00	1 500,00 K
2	Vybourání podlahových betonů tl. do 100mm	m2	12,00	135,00	1 620,00 K
3	ezání keramické dlažby a betonu pro vytvoření odtokového žlabu, za ezání dlažby kolem schodů	mb	43,00	195,00	8 385,00 K
4	Vysekání betonu pro vytvoření odtokového žlabu šířky 150mm	mb	20,50	87,50	1 793,75 K
5	Svislá doprava sutí ručně	t	4,69	446,50	2 093,64 K
6	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	4,69	259,00	1 214,45 K
7	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí za každých dalších 5m	t	37,51	28,80	1 080,35 K
8	Betonování (vyrovnání) dna odtokového žlabu materiálem MAPEI Planitop Fast 330	mb	20,50	550,00	11 275,00 K
9	Provedení spádové vrstvy z materiálu MAPEI Planitop Fast 330	m2	6,00	395,00	2 370,00 K
10	Penetrace keramické dlažby a dna odtokového žlabu materiálem MAPEI EcoPrim Grip	m2	16,87	198,00	3 339,27 K
11	Provedení detailu napojení odtokového žlabu na vpust přes pásku Mapeband SA	ks	1,00	2980,00	2 980,00 K
12	Hydroizolace odtokového žlabu a přilehlé dlažby materiálem Mapelastic	m2	16,87	725,00	12 227,13 K
13	Dodávka a montáž podlahového polystyrenu EPS 100S tl. 40mm do podlah chodeb	m2	12,00	97,00	1 164,00 K
14	Betonový potěr tl.50mm - materiál MAPEI Topcem Pronto	m2	12,00	1249,00	14 988,00 K
15	Dodávka a montáž dlažba keramická protiskluzová 150/150mm do flexibilního lepicího tmele	m2	12,00	890,00	10 680,00 K
16	Zabetonování otvoru ve stropě archivu včetně zřízení a odstranění bednění a zapravení omítky	kus	1,00	3180,00	3 180,00 K
17	Pebrouzení betonových podlah	m2	83,44	69,00	5 757,36 K
18	Vytvoření fabionu na styku stěna podlaha - MAPEI Planitop Fast 330	mb	51,84	46,00	2 384,64 K
19	Dodávka a montáž lemovací pásky Mapeband SA na fabion - styk stěna podlaha	mb	51,84	112,50	5 832,00 K
20	Sezítí prasklin betonových podlah	m	15,00	235,00	3 525,00 K
21	Protiskluzová hydroizolační páska MAPEI Aquaflex Roof premium RAL 7038	m2	83,44	790,00	65 917,60 K
22	Odvoz a likvidace sutí a stavebních odpadů	kont	1,00	2500,00	2 500,00 K
23	Vedlejší práce a náklady spojené s realizací (mimostaveništní doprava, přesun hmot, I D)	%	10,00	1658,07	16 580,72 K
	Celkem bez DPH				182 387,90 K
	DPH	%	21,00	182 387,90	38 301,46 K
	Celkem včetně DPH				220 689,36 K

Zpracoval:

ing. Hýsek Zdeněk
 PORTICO s.r.o. IČO: 25555031
 Tábořská 208, Brno